
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Ato Administrativo 17/2024 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e 
regimentais, amparada no Edital 043/2024 referente ao aviso de 073/2024, 
publicado no D.O.E de 14/05/2024, RESOLVE: 

 
 
Art. 1º: Comunicar o resultado dos recursos da seleção de alunos(as) especiais 2024.2, conforme relação abaixo: 
 

NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA POLO RESUTADO DO RECUSO 

Hailton Ferreira Monteiro ED022: Educação contextualizada, redes e ongs Conceição do Coité Deferido 

Thaise Silva Sena ED014: Leitura e Cultura Visual Jacobina Indeferido 

Vania dos santos Silva ED029: Pedagogias Feministas e Epistemologias Decoloniais Conceição do Coité Indeferido 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
 

Jacobina/Conceição do Coité, 26 de julho de 2024. 

 

 

 


